

## ORKESTRI MUUSIKA JA MÄNG LASTEAEDADES

Orkester Nissi Trollide lasteaiakontserdid on vahva muusikaelamus, mis toob lasteaedadesse rõõmu, mängu ja haridust. Orkester ei piirdu ainult muusika esitamisega, vaid keskendub ka noore publiku harimisele ja uudishimu äratamisele.

Kontsertide käigus tutvustame erinevaid muusikainstrumente, jagame põnevaid lugusid ja loome üheskoos lastega meeleoluka sündmuse.

Kõige esimene lasteaiamäng toimus Tallinnas, Lepatriinu lasteaias 10.oktoober 2017.a; meid kutsus Maarja Peäske, kes tol korral ise väga vahva kuulutuse lõikus ja kleepis. Kõlas “Loomade Ball”.



Selle aasta 1.oktoobril, rahvusvahelisel muusikapäeval kõlasid Nissi Trollide „Lõbusad loomaliid“ Karikakra lasteaias ja Nurmenuku lasteaias Tallinnas. 7.oktoobril olid Nissi Trollid kutsutud Veerise lasteaeda, et üheskoos vahvast muusikalisest rännakust Lõbusate loomalugudega osa saada.



## ÕPETAJATE PÄEV

6. oktoobrikuu päeval olid Nissi Trollide õpetajad kutsutud Saue valla õpetajate päeva pidulikule vastuvõtule Tallinna Lauluväljaku klaassaali, kus tunnustati ja tänati silmapaistvaid õpetajaid ja haridustöötajaid, kes on oma pühendumisega ja panusega laste ning noorte haridusse pälvinud õpilaste, lastevanemate, kolleegide ja üldsuse lugupidamise.



Karina Looveer on Nissi Trollide Huvialakooli pühendunud ja inspireeriv õpetaja. Tema loominguiline lähenemine ja personaalne tähelepanu iga õpilase arengule on aidanud lastel avastada oma anded ning kasvatada enesekindlust. Samuti on Karina panus Saue valla kultuuriellu märkimisväärne, luues sidemeid ja tõstes huvikooli tuntust laiemas kogukonnas. Ta on eeskujuks nii oma kolleegidele kui ka õpilastele, innustades pidevalt püüdlema uute eesmärkide poole. Karina on erakordselt loov, luues ise muusikat, mis lähtub sündmusest ja esinejatest. Õpetaja Karina on oma õpilastele inspiratsiooniks ja teenäitajaks loova elu juurde.

(Kaarel Kroonmäe ja Mari-Liis Simovart) Fotode autorid:  
Diana Unt ja Janne Lass

## KLAVERIÕPILASTE KONTSERT TURBA LASTEAIAS

8. oktoobril toimus Turba lasteaias südamlilik ja meeldejääv sündmus – õpetaja Maarja klaveriõpilaste kontsert. Kontsert oli eriline ka seetõttu, et sellest päevast alates jäi kõigi õpilaste südamesse pugunud õpetaja Maarja beebipuhkusele. Kontsert oli täis noorte pianistide esitusi, kes olid kõigest kuuga selgeks õppinud suure hulga põnevaid ja mitmekesiseid lugusid. Kontserdi kavas kõlasid nii soolopalad kui ka duod, pakkudes armsatele lasteaiakuulajatele kaunist ja lustlikku muusikat. Noored muusikud andsid endast parima ning oli näha, et nende etteasted tulid südamest.





Soovime õpetaja Maarjale rahulikku ja rõõmsat beebipuhkust ning südamlikku kooskasvamist uue ilmakodanikuga. (Mari-Liis Simovart) Fotod: erakogust

## KOOLITUS

21.oktoober toimus Kiisa Vabaajakeskuses psühholoog Rita Rätsepa koolitus teemal: „Miks noor käitub nii, nagu ta käitub“. Koolitus toimus Saue valla toetusel ning selle korraldas Saku valla kultuuri-, spordi- ja noorsootööspsialist Anne-Ly Suvi.

Koolitusel otsiti vastust küsimusele - kuidas saame meie, juhendajad, noort aidata tema vaimse tervis toetamisel? Koolitus kestis 7 tundi ja osavõtjaid oli palju. Kuigi loeng oli huvitav, Rätsep tõi palju näiteid elust enesest, on tagantjärele siiski raske meenutada, millest räägiti. Kõigest natuke. Üks mõte, mis kõlama jäi, oli see, et maailm on muutunud, meie lapsed on muutunud ja meie peame seda aktsepteerima ja selle muutusega kaasa minema, ja Z- ja Orhidee-põlvkonda teistmoodi suhtuma. Valus tõdemus, millega ei taha leppida. (Helis Naeris)

## Palju õnne! OKTOOBRIKUU SÜNNIPÄEVAD:

Ronni Haljaste, Johanna Kuusik, Joonas Lebert, Mark Nõulik, Helena Pehter, Lota Väljaots,  
Iiris Traks, Simona-Sandra Vaiknurme

## KUULUTUS



ÕP. KERSTI ÕPILASTE KONTSERT  
RIISIPERE RAAMATUKOGUS  
13.NOVEMBER KL: 17.00

Kõlavad: SOOLO lood, DUOD, TRIO  
Pillidel. plokkflööt, saksofon ja tromboon

### KUTSU ORKESTER NISSI TROLLID MÄNGIMA!

Orkester Nissi Trollid tulevad ja tantsitavad oma pillimänguga meeleldi teie üritustel osalejaid.

On ka välja töötatud erinevad kavad, mis on sobilikud esitamiseks nii lasteaedades kui koolides.

Kõige parem muusika on ikka elav muusika 😊

Orkestrit saab mängima kutsuda kui kirjutad aadressil [orkesternt@gmail.com](mailto:orkesternt@gmail.com)

(Koostas: Kersti Heinsaar)



Foto: Sirje Piirsoo